Mauro Bertoli - Sim ; Moisés Tavares -
Sim ; Professora Jossuela - Sim ; Tiago Cordeiro - Sim ; 7 - Projeto de Lei nº 71 de
2024, Autoriza a abertura de Crédito Adicional Especial no orçamento do Município, com
base  em  superávit,  no  valor  de  R$  130.000,00  (cento  e  trinta  mil  reais),  conforme
especifica.  Autor:  Executivo  Municipal  -  Prefeito,  Número  de  Protocolo:  92,  Turno:
Segundo,  Tipo:  Nominal,  Sim:  8,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  Votos
Nominais : Antonio Garcia - Sim ; Franciley Poim - Sim ;

[...]

Luciano Molina - Não Votou ; Marcos da
Vila Reis - Sim ; Mauro Bertoli - Sim ; Moisés Tavares - Sim ; Professora Jossuela - Sim ;
Tiago Cordeiro - Sim ; 11 - Projeto de Lei nº 75 de 2024, Autoriza a abertura de Crédito
Adicional Especial no valor de R$ 460.498,72 (quatrocentos e sessenta mil, quatrocentos e
noventa e oito reais  e  setenta e dois  centavos),  conforme especifica.  Autor:  Executivo
Municipal - Prefeito, Número de Protocolo: 94, Turno: Segundo, Tipo: Nominal, Sim: 8,
Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado Votos Nominais : Antonio Garcia -  Sim ;

Franciley Poim - Sim ;

[...]

Luciano Molina - Não Votou ; Marcos da Vila
Reis - Sim ; Mauro Bertoli - Sim ; Moisés Tavares - Sim ; Professora Jossuela - Sim ; Tiago
Cordeiro - Sim ; 12 - Projeto de Lei nº 76 de 2024,  Autoriza a abertura de Crédito
Adicional Suplementar no valor de R$ 104.160,00 (cento e quatro mil e cento e sessenta
reais), conforme especifica. Autor: Executivo Municipal - Prefeito, Número de Protocolo:
95, Turno: Segundo, Tipo: Nominal, Sim: 8, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado
Votos Nominais : Antonio Garcia -  Sim ;  Franciley Poim -  Sim ;  Lucas Leugi -  Sim ;

[...]

Luciano Molina - Não Votou ; Marcos da Vila Reis - Sim ; Mauro Bertoli - Sim ; Moisés
Tavares - Sim ; Professora Jossuela - Sim ; Tiago Cordeiro - Sim ; 13 - Projeto de Lei nº
77 de 2024, Autoriza a abertura de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 15.840,00
(quinze  mil  e  oitocentos  e  quarenta  reais),  conforme  especifica.  Autor:  Executivo
Municipal - Prefeito, Número de Protocolo: 96, Turno: Segundo, Tipo: Nominal, Sim: 8,
Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado Votos Nominais : Antonio Garcia -  Sim ;
Franciley Poim - Sim ; Lucas Leugi - Sim ;

[...]

Professora Jossuela - Sim ; Tiago
Cordeiro -  Sim ;  14 -  Projeto de Lei nº 78 de 2024, Dispõe sobre a  concessão de
transferência voluntária  de recursos para a Associação de Pais  e  Amigos dos Autistas
Apucaranenses  -  AMAA,  no  valor  de  R$  120.000,00  (cento  e  vinte  mil  reais),  para  o
atendimento ao Projeto "Seções de atendimento aos Autistas" - como especifica. Autor:
Executivo Municipal - Prefeito, Número de Protocolo: 97, Turno: Segundo, Tipo: Nominal,
Sim: 8, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado Votos Nominais :